
Uchwała nr X / 111 / 15 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Powiatu Poznańskiego  

z przeznaczeniem dla Ochotniczych Straży Pożarnych 

 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. Finanse publiczne  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), w związku z art. 

10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

r. poz. 594 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyjmuje się pomoc rzeczową od Powiatu Poznańskiego w postaci dwóch 

fabrycznie nowych agregatów prądotwórczych FOGO FH 3001 R o łącznej 

wartości 5.300 zł brutto (pięćtysięcytrzysta PLN). 

2. Agregaty, o których mowa w ust. 1 przeznaczone są dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych w Chludowie i w Zielątkowie.  

 

§ 2. 

Zasady przekazania zakupionego sprzętu określi umowa zawarta przez Wójta 

Gminy Suchy Las z Zarządem Powiatu w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


